Cod.:112 ANULA NOTA DE CREDITO 1 Fecha: 2023-08-21

OBSERVACIONES: CASO 3698052-3

DESPACHO:  -

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº 0 DEL 2018-05-29
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DETALLE DE IMPUESTOS ADICIONALES:  DESCTO. EXENTO
NETO EXENTO

TOTAL

0,00
25.025,00

25.025,00

SON: VEINTICINCO MIL VEINTICINCO